ἘΘΓ.

ταΐσαντα collapsit iacebat: Pylades autem

Spumam oris abstergebat, atque corporis

Curam gerens, tegebat illud vestibus.

non amatoris modo, sed τοις affectuum præ se ferens.

PPP 4

Quando

autem cū mutuorum affes-
eluum velui mediatorem
quendam accepissent, perim-
de atque in uno eodemq; vi.
τε nauigio simul nauigdrūt.
Ambo Clytemnestra mētra
emerunt, vii Agamemnon
nisi filij: ab ambobus Aegi-
sthus occidebatur: οὐ fu-
rijs quibus Orestes exagita-
batur, Pylades magis quam
ille infestabatur: idemq; cum
illo, cū iudicaretur, peri-
culum suffinebat. Amato-
riām autem amicitiam non
Græciæ modò terminis me-
tiebantur, sed ad extrechos
Scytharum fines nauigā-
runt, alter quidem morbo
laborans, alter autem cu-
ram adhibens. Tauricam
quippe terram ascendentes,
statim occisæ matris vlxix
Erinnys perinde atque ha-
spitio ipsos excepit. Ac bar-
baris vndique circumstanti-
bus, alter quidem ex consue-
ta insania collapsit iacebat: Pylades autem

Ἄθ. λίγες γοῦν ἵκεσθν, θα-
τιρον μέφονται την τοῦ φο-
ουθλῶν, τὸ δὲ τερπονής Μο=
χλῶν ἀπίσθαι, κομιοῦσται
τράμυσται, μέφαρτορ ἀ-
λόνων ἀμφότεροι θελουσιν,
ικάτεροι δὲ ταῖροι σάντι
Ἵρησαντον ἡγουμένοι. ἀπω-
δάται δὲ τὰς ἴπισολὰς Ορέ-
στης, ὁς Πυλάδος παθῆσεν ἀγιο-
τέρουν, μόνον δὲν ἱρασθεὶς αὐτῷ
ἐρωτήθη γνέλης Θεός. Τὸ δὲρ
σφραγίσσωτον, ιμοβάρος
μίγα. Οἱ νωρεοῦσιν γάρ εὖ
ἔχονται συμφοράς. οὐ μητ'
θύλιον φυσί. Τῷδε μὴ δηλ-
τον Λίδα, Πέμφια δὲ Αργος,
δέσσιοι καλῶς ἔχειν, Ημᾶς δὲ
ἢ γενέσθω κτενέτων Καὶ γάρ δ-
τως ἕχεται τὸ πάντα σταυροῦ γάρ
παύδων ὁ σπουδῶντος ἐρωτ-
ικράτεις, ιπάτης οὐδεις. οὐδεις
διωματίσθω κτενίταιν ἀνθρώ-
πη, τὸ σάλιον φιγούσερ, ἀνοι-
βάσιον ἐρωτας ἀνταποδίδω
σι ηγδυστηρίς οὐδεις οὐτοις.
ερωτήροις διατάσσει, ὁσ-
περ ἀπ' ἐσόντες της τοῦ φιλά-
τεστ, confirmatus fuerit: id quod ολιμματum est, mutuos
atque alternos amores vicissim reddit: adeo δὲ difficile est
sentire uter alterius amator existat, perinde ut ē speculo,

Quando igitur iudicio late-
sentientia fuerat, ut altero
ad supplicium & eadem ma-
nente, alter Mycenas profi-
ciceretur ad afferendas li-
teras: ambo manere alter
pro altero volunt, uterque in
altero viuente seipsum vnu-
re ex stimans. Recepit autem
& epistolas à se Orestes, tan-
quam Pylade dignore quae
illas acciperet, tanum non
amator pro amato redditus.

Nāq hūc perire occisum
(inquit) onus mihi grāue:

Ego enim ille sum, qui
hoc cōcilio nobis malum.
Et paulò pōst ait:

Huic quidem da literas,
Argos enim mittam, tibi
ut res bene habeat:

Occidat autem nos, cui op̄g.
Nam uniuersum negocium
ita se habet. Quando enim
a puero dignus ac serius ille
amor simus enutritus, in eam
et item que iam ratione vii,
aliac ex alijs colligere po-
test, confirmatus fuerit: id quod olim mātum est, mutuos
atque alternos amores vicissim reddit: adeo δὲ difficile est
simili